

# Doppelherz med Na drażliwe jelita 30 tabl.



Cena: 37,79 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabletki
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

## Opis produktu

### Skład Doppelherz med Na drażliwe jelita:

Zeolit (klinoptylolit), wyciąg z rumianku pospolitego, wyciąg z prawoślazu lekarskiego, aloes (sok z żelu) 200:1, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, tyndalizowane bakterie *Lactobacillus plantarum*, celuloza, fosforany wapnia, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, olejek eteryczny z kopru włoskiego, olejek eteryczny z kminku zwyczajnego. Informacje o alergenach: zawiera soję, mleko i produkty mleczne, w tym laktozę.

### Działanie Doppelherz med Na drażliwe jelita:

Preparat wskazany do stosowania wspomagającego leczenie zespołu jelita drażliwego (IBS). Wyrób medyczny Doppelherz med Na drażliwe jelita zawiera wyjątkową kompozycję substancji czynnych – zeolit, sok z aloesu, wyciągi z rumianku i prawoślazu lekarskiego oraz tyndalizowane bakterie *Lactobacillus plantarum*. Preparat absorbuje gazy jelitowe, co pozwala na zmniejszenie uciążliwych objawów zespołu jelita drażliwego. Ponadto tworzy mukoadhezyjny film ochronny na śluzówce jelita, zabezpieczając ją przed działaniem substancji drażniących oraz zapobiegając wchłanianiu niebezpiecznych składników. Tyndalizowane bakterie zawarte w składzie przylegają niczym plaster do uszkodzonych ścian jelita.

### Zastosowanie:

Wyrób medyczny Doppelherz med Na drażliwe jelita przeznaczony do stosowania wspomagającego leczenie zespołu jelita drażliwego (IBS), który objawia się m.in. dyskomfortem w jamie brzusznej, bólem brzucha, wzdęciami, zaburzeniami rytmu wypróżnień – biegunkami i zaparciami.

### Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią.

**Sposób użycia tabletek Doppelherz med Na drażliwe jelita:**

Zaleca się stosować jedną tabletkę dwa razy dziennie. W przypadku ostrego bólu dawkę można podwoić, przy czym nie należy stosować więcej niż 4 tabletki na dzień. Tabletki przyjmować przed jedzeniem lub między posiłkami. Zależnie od nasilenia objawów zaleca się przedłużyć leczenie z 2 do 6 tygodni, a także powtarzać kurację, jeśli objawy pojawią się ponownie.